事 務 連 絡

２０１８年 ４月１９日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 与那城 良光

（ 公 印 省 略 ）

各分電盤点検のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、各分電盤点検を下記日程にて実施致します。

入居団体・企業の皆様方には、点検中、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間 ２０１８年４月２５日（水）

工事時間 午前１０時００分から午後６時００分まで（予定）

※１ 分電盤が無いお部屋への入室はございません。

※２ 点検当日、分電盤前の物品等の残置につきまして、作業が円滑に進

められるよう、ご配慮下さい。

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

３０１室管理課 玉那覇・當眞・真喜屋

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ９ ４